
Mezi kočkami čarodějnice Zmokalíny je jen jedna shodná s tou v rámečku dole. 
Najdi ji a zakroužkuj.



Zmokalína vaří nápoj lásky. 
Na nápoj potřebuje:
havraní chlup
pavoučí nožku
kočičí drápek
netopýří ouško

Všechny ostatní předměty, 
které nepotřebuje, škrtni.



Čarodějnice Zmokalína koupila svým kolegyním nové klobouky. Najdi 
který klobouk komu patří a zakroužkuj je.

Kanimůra nemá klobouk se sponou ani pruhovaný. 

Lupína nedostane jednobarevný ani černobílý klobouk.

Molína dostane jednobarevný klobouk se sponou..



Pod každého havrana čarodějnice Zmokalíny nakresli šipku kam 
letí - jestli doprava nebo doleva.



Změř délku pavoučích vláken a urči, které z nich je nejdelší. 
To potom zakroužkuj.



Nakresli, jak si takovou čarodějnici Zmokalínu představuješ ty.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

